Actum in monasterio Sancti Abondii Cumani, sub porticu in giostre ipsius monasterii.  Unde plures carte unius tenoris rogate sunt fieri.

Interfuer(unt) ibi testes Benevenutus filius quondam ser Iohannis de la Moneta et Grandus filius quondam Anselmi de Mazino et frater Iohannes cui dicitur Trexa filius quond[am ...........P]edernate; et pro notariis | Guilielmus filius quondam ser Iohannis de Caxella et Petrus filius quondam ser Perochi de Pasagio de Cum(is).

(SN)  Ego Petrus de Meda notarius Cum(anus) filius Finiberti de Meda de Cum(is) hanc cartam tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Iacomolo Ponge notario Cum(ano).

(SN)  Ego Iacomolus Ponga notarius Cum(anus) filius quondam ser Alberti Ponge de Cum(is) hanc cartam rogatu suprascripti Petri de Medda notarii Cumani scripsi. 
(a) Così A.          (b) Così A.  
(R.P.C.)